UBND TỈNH HÀ NAM

THANH TRA TỈNH

Số:        /TTr
V/v triển khai Văn bản số

1166/TTCP-KHTH của Thanh tra

Chính phủ ngày 29/7/2022

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nam, ngày       tháng       năm 2022

                         Kính gửi:

                         - Giám đốc các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

                                            - Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

                                            - Các phòng Nghiệp vụ thuộc Thanh tra tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 2018/UBND-NN&TNMT ngày 02/8/2022 của

UBND tỉnh Hà Nam giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các Sở, ban,

ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị có liên quan thực hiện

Văn bản số 1166/TTCP-KHTH ngày 29/7/2022 của Thanh tra Chính phủ về báo

cáo Kết quả thanh tra việc chuyển đổi mục đích sử dụng đất từ đất sản xuất của

doanh nghiệp nhà nước, doanh nghiệp cổ phần hóa sang kinh doanh đất, xây

dựng nhà ở giai đoạn 2011-2021.

Để có kết quả tham mưu UBND tỉnh báo cáo Thanh tra Chính phủ, Thanh

tra tỉnh đề nghị Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố, Giám đốc các Sở,

ban, ngành, Trưởng các phòng Nghiệp vụ thuộc Thanh tra tỉnh triển khai thực hiện

(theo đề cương báo cáo và các biểu mẫu gửi kèm) gửi về Thanh tra tỉnh trước ngày

20/9/2022 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh, đồng thời gửi file mềm tới hòm thư:

nv1thanhtrahanam@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Thanh tra các huyện, thị xã, TP, sở ngành;

- Cổng thông tin điện tử Thanh tra tỉnh;

- Lưu VT.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Phạm Mạnh Hùng

		2022-08-12T15:48:00+0700

		2022-08-12T16:00:15+0700

		2022-08-12T16:00:15+0700

		2022-08-12T16:00:15+0700

		2022-08-12T16:00:15+0700